Circuit breaker, LA, 250A, 2 pole,
600VAC, 22kA, 250VDC, 10kA,
lugs, thermal magnetic
LAL26250
Principal
Fonction Produit Disjoncteur
Trip Unit Technology Thermique-magnétique
Complémentaire
[In] Courant Nominal 250 A
Nombre De Pôles 2P
Mode De Montage Montage de l'unité
Magnetic Hold Current 1250 A
Magnetic Tripping Current 2500 A
Raccordement Électrique Cosses, charge
Cosses, ligne
Identification Connecteurs AL400LA
Couple De Serrage 13 N.m pour 42…304 mm² (AWG 1...600 kcmil)
13 N.m pour 42…127 mm² (AWG 1...250 kcmil)
Hauteur 279,40 mm
Largeur 152,40 mm
Profondeur 148,34 mm
Application Du Disjoncteur HACR rated
Environnement
Certifications listé UL
CEI
CSA
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 22,606 cm
Largeur De L'Emballage 1 29,21 cm
Longueur De L'Emballage 1 44,196 cm
Poids De L'Emballage 1 6,4 kg
Fiche Produit
Spécifications
23 avr. 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: T
hi
s
do
cu
m
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
Développement durable
Le label Green PremiumTM label est l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits
aux performances environnementales les meilleures de leur catégorie. Green Premium promet le
respect des dernières réglementations, la transparence sur les impacts environnementaux, ainsi
que les produits circulaires et à faible émission de CO2.
Le guide d'évaluation de la durabilité des produits est un livre blanc qui clarifie les normes
mondiales en matière d'écolabel et comment interpréter les déclarations environnementales.
Transparence RoHS/REACh
Performances en matière de bien-être
Sans Mercure
Information Sur Les Exemptions
Rohs
Oui
Sans Pvc
Produit Avec Composants Plastiques
Sans Halogènes
Certifications et normes
Régulation Reach Déclaration REACh
Directive Rohs Ue Conforme aux dérogations
Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Produit en dehors du périmètre RoHS pour la Chine. Déclaration relative aux
substances pour votre information.
Profil Environnemental Profil environnemental du Produit
Profil De Circularité Pas d'opérations particulières de recyclage requises
En savoir plus sur Green Premium
Guide pour évaluer la durabilité d'un produit
2 23 avr. 2024